Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля  2017  года № 112

Об избрании заместителя председателя Совета

муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан четвертого  созыва

     В соответствии с частью 7 статьи 21 Устава муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан, Совет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:

     избрать заместителем председателя Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого  созыва депутата от избирательного округа № 12  Кузнецова Евгения Сергеевича.
Председатель Совета
муниципального района

Мишкинский район
Республики Башкортостан

           С.А. Александров